
UCHW AŁA NR .34.7/2009.......................
ZARZĄDU POW IATU ŁOW ICKIEGO

z dnia 2. lAppją. 2003. raku ..............

w sprawie zmiany budżetu Powiatu Łowickiego na 2009 rok

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 2 i 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. 
o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1592; z 2002 r. Nr 23, poz. 
220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 200, poz. 1688, Nr 214, 
poz. 1806; z 2003 r. Nr 162, poz. 1568, z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, z 2007 r. Nr 173, 
poz. 1218, z 2008 r. Nr 180, poz. 1111, Nr 223, poz. 1458, z 2009 r. Nr 92, poz. 753), 
art. 188 ust. 1 pkt 1, ust. 2 pkt 1 ustawy z 30 czerwca 2005 r. o finansach publicznych 
(Dz. U. z 2005 r. Nr 249, poz. 2104, Nr 169, poz. 1420; z 2006 r. Nr 45, poz. 319, Nr 
104, poz. 708, Nr 170, poz. 1217, Nr 170, poz. 1218, Nr 187, poz. 1381, Nr 249, poz. 
1832, z 2007 r. Nr 82, poz. 560, Nr 88, poz. 587, Nr 115, poz. 791, Nr 140, poz. 984, z
2008 r. Nr 180, poz. 1112, Nr 209, poz. 1317, Nr 216, poz. 1370, Nr 227, poz. 1505, z
2009 r. Nr 19, poz. 100, Nr 72, poz. 619, Nr 79, poz. 666) oraz § 15 pkt 4 Uchwały Nr 
XXV/218/2008 Rady Powiatu Łowickiego z dnia 28 listopada 2008 r. w sprawie 
uchwalenia budżetu Powiatu Łowickiego na 2009 rok Zarząd Powiatu Łowickiego 
uchwala, co następuje:

§ 1. Zwiększa się dochody budżetu Powiatu Łowickiego o kwotę 164.000,00 zł 
zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały, w tym:
1) dochody majątkowe o kwotę 164.000,00 zł.

§ 2. Zwiększa się wydatki budżetu Powiatu Łowickiego o kwotę 164.000,00 zł 
zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały, w tym:
1) wydatki majątkowe o kwotę 164.000,00 zł, w tym w szczególności:

a) wydatki inwestycyjne o kwotę 164.000,00 zł.

§ 3. W załączniku Nr 2 do Uchwały Nr XXV/218/2008 Rady Powiatu Łowickiego 
z dnia 28 listopada 2008 r. w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Łowickiego 
na 2009 rok dokonuje się zmian zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały.

§ 4. W załączniku Nr 15 do Uchwały Nr XXV/218/2008 Rady Powiatu 
Łowickiego z dnia 28 listopada 2008 r. w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu 
Łowickiego na 2009 rok dokonuje się zmian zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszej 
uchwały.

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu.

CZŁONKOWIE ZARZĄDU/ ( /
yj / / p i j

Janusz Michalak ......, i/ . . ' ........../.

Bolesław Heichman 

Wojciech Miedzianowski'

Dariusz Kosmatka



Z up. S' POWIATU

Główny księgow y  
Monika Kłudczyńska

R A u  Ą\ 
¡>

R A

m gr' ¿ trzo n n c j u ro ń  

Ld-SK-35

W N n



Załącznik Nr 1
do Uchwały Nr . 347/2009.................

Zarządu Powiatu Łowickiego z dnia 2 . .lipca. 2009. .roku...........
w sprawie zmiany budżetu Powiatu Łowickiego na 2009 rok

Zwiększenia dochodów 
budżetu Powiatu Łowickiego

Dział Rozdział § Nazwa K wota
Ogółem z tego dochody:

bieżące majątkowe
600 Transport i łączność 164 000,00 0,00 164 000,00

60014 Drogi publiczne powiatowe 164 000,00 0,00 164 000,00
6300 Wpływy z tytułu pomocy finansowej 

udzielanej między jednostkami 
samorządu terytorialnego na 
dofinansowanie własnych zadań 
inwestycyjnych i zakupów 
inwestycyjnych

164 000,00 0,00 164 000,00

Gmina Bielawy 40 000,00 0,00 40 000,00
Gmina Chąśno 10 000,00 0,00 10 000,00
Gmina Kocierzew Południowy 15 000,00 0,00 15 000,00
Gmina Łyszkowice 62 000,00 0,00 62 000,00
Gmina Nieborów 21 000,00 0,00 21 000,00
Gmina Zduny 16 000,00 0,00 16 000,00
Ogółem 164 000,00 0,00 164 000,00



Załącznik Nr 2
do Uchwały Nr .................

Zarządu Powiatu Łowickiego z dnia 2. Lipca .2009. noku............
w sprawie zmiany budżetu Powiatu Łowickiego na 2009 rok

Zwiększenia wydatków 
budżetu Powiatu Łowickiego

Dział Rozdział § Nazwa K wota
w tym 

zad. ad. 
rządowej

600 Transport i łączność 164 000,00 0,00
60014 Drogi publiczne powiatowe 164 000,00 0,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 164 000,00 0,00
Ogółem 164 000,00 0,00

3



Załącznik Nr 3
do Uchwały Nr 547/2009...................

Zarządu Powiatu Łowickiego z dnia .?. .I-AP.9̂ . ,?PQ9. .rota?...........
w sprawie zmiany budżetu Powiatu Łowickiego na 2009 rok

Zmiany w planie dochodów budżetu Powiatu Łowickiego 
według źródeł powstawania

Lp. Treść Zwiększenia

1. Dochody w łasne 164 000,00
e) dotacje z budżetów innych jednostek samorządu terytorialnego 164 000,00

- na inwestycje i zakupy inwestycyjne 164 000,00
Razem 164 000,00

O

ŁOWICKI

, u
%łiusz Michalak

4



Załącznik Nr 4
do Uchwały Nr .?H7/.?999.................

Zarządu Powiatu Łowickiego z dnia 2 .ląpcą, .?QQ9. ro k u ...........
w sprawie zmiany budżetu Powiatu Łowickiego na 2009 rok

Zmiany w wykazie zadań inwestycyjnych realizowanych w 2009 roku

Dział Rozdział W yszczególnienie Zm niejszenia Zwiększenia

600 T ransporti łączność 6 942,00 170 942,00
60014 Drogi publiczne powiatowe 6 942,00 170 942,00

W ydatki inwestycyjne: 6 942,00 170 942,00
Inwestycje na drogach: 6 942,00 170 942,00
Droga nr 2702 E  /  2714 E w  m. Bednary - 
utwardzenie ciągów pieszych

6 942,00

Droga nr 2717 E - odcinek Sobota - Przezwiska - 
nakładka

3 145,00

Droga nr 2935 E - odcinek Trzcianka - Bobrowa - 
nakładka

3 797,00

Poprawa bezpieczeństwa ruchu drogowego przy 
szkołach i innych obiektach użytku publicznego na 
terenie Powiatu Łowickiego poprzez budowę 
chodników, montaż barier ochronnych, 
oznakowanie poziome i pionowe w ramach 
Narodowego Programu Przebudowy Dróg 
Lokalnych

164 000,00

Razem 6 942,00 170 942,00

5


